[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕЧЕНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  31.03.2017                              № 22
О сокращение должности сторожа в штате Администрации Печенковского сельского поселения
  В соответствии с Законом Смоленской области от 30.10.2014 № 141-з «О закреплении за сельскими поселениями Смоленской области отдельных вопросов местного значения» (ред. от 28.10.2016), ст.ст. 26, 28 Устава муниципального образования Печенковское сельское поселение (новая редакция):
1.​ Сократить в штате аппарата Администрации Печенковского сельского поселения должность работников рабочих специальностей:
- сторож – 2 единицы.
2. Утвердить штатное расписание Администрации Печенковского   сельского поселения, согласно  приложению.

3. Признать утратившим силу  распоряжение Администрации  Печенковского сельского поселения  от 28.11.2016 года № 64  «Об утверждении штатного расписания Администрации Печенковского сельского поселения».

4. Старшему инспектору Администрации Печенковского сельского образования предупредить работников Администрации Печенковского сельского поселения о предстоящем сокращении.

5. Настоящее постановление вступает в силу после подписания и применяется к правоотношениям, возникшим с 01.06.2016.

6. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Печенковское  сельское поселение                                                       Р.Н.Свисто
	Утверждено
распоряжением Администрации

	Печенковского сельского поселения

	от  31.03.2017     № 22

Штатное расписание

Администрации Печенковского сельского поселения
	Наименование структурного подразделения Администрации*
	№

п/п
	Наименование должности
	Кол-во штатных единиц
	Должностной оклад

(%)
	Должностной

оклад (руб.)

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.

	1
	Глава муниципального образования
	    1
	48,5
	                          5505

	2
	Ст. менеджер
	    1

	7075

	3
	 Ст. инспектор
	    1

	4625

	4
	инспектор
	   0,5

	4625

	5
	Водитель
	1

	3025

	6
	Уборщица
	1

	2596

	ИТОГО:
	штатных единиц                                                                   5,5

в т.ч.

 муниципальных должностей                                              1

должностей муниципальной службы                                 0

должностей технических  работников                             2,5

должностей работников рабочих специальностей   2

Исполнение го госполномочий **
	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.

	 Старший инспектор  осуществляющий работу по воинскому учету по совместительству
	0,07

	6464

	ИТОГО:
	штатных единиц                                             5,57
в т.ч.

муниципальных должностей                        1.0

должностей муниципальной службы          0,0

должностей лиц, исполняющих обязанности по техническому обеспечению деятельности органов местного самоуправления  2,58

должностей работников рабочих специальностей 2